Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом отдела образования

 администрации Пичаевского района

от 27.11.2020 № 197

Протокол № _1__
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по __русскому языку      в 7-8 классах
   (наименование предмета)

с. Пичаево « 25 »   __ноября_  2020   г.

Количество участников: __39____

Максимальное количество баллов: 7-8 классы - 60 баллов

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Пчелинцева Мадина Суфьяновна

Бучукина Наталья Викторовна

Борисова Татьяна Ивановна

Киселёва Елена Николаевна

Алымова  Ирина Александровна

Новикова Лариса Николаевна

Нечахина Ольга Николаевна

_учитель русского языка и литературы_МБОУ «Пичаевская СОШ»

 учитель русского языка и литературы МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского языка и литературы Байловского филиала МБОУ «Пичаевксая СОШ»

учитель русского  языка и литературы Больше-Ломовисского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского  языка и литературы  Липовского  филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского  языка и литературы Вернадовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского  языка и литературы Рудовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку

Решили:

 1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

 по _русскому языку

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип диплома

1.
Захарова Татьяна Олеговна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 33 победитель

2.
Ермаков Павел Алексеевич МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 31,5 Призер

3.
Никитина Мария Юрьевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 31,5 Призер

4.
Кожаринова Александра Евгеньевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 29 Призер

5.
Кузин Кирилл Павлович МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 27,5 Призер

6.
Москвитина Марина Дмитриевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 27 Участник

7.
Белякова Светлана Анатольевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 26,5 Участник

8.
Бучукин Артём Николаевич МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 24,5 Участник

9.
Кочетков Дмитрий Николаевич МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 24,5 Участник

10.
Полякова Маргарита Юрьевна Волхонщинский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 Шушпанникова Юлия

Петровна

нет 24,5 Участник

11.
Курденков Илья Андреевич Вернадовский

филиалМБОУ

"Пичаевская СОШ"

7 Новикова Лариса

Николаевна

нет 18,5 Участник

12.
Коняхин Матвей Александрович МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 Бучукина Наталья

Викторовна

нет 16,5 Участник

13.  Щеголихина Дарина Андреевна Рудовский филиал 7 Сазонова Надежда нет 9,5 Участник

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

Сергеевна

14.
Сощук Кирилл Едуардович Рудовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 Сазонова Надежда

Сергеевна

нет 7 Участник

15.
Сытюгина Дарья Ивановна Липовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

7 Грибакова Галина

Сергеевна

нет 3 Участник

16.
Адамова Ангелина Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Бучукина Наталья

Викторовна

нет 35,5 Победитель

17.
Киндрачук Ольга Викторовна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 33 Призер

18.
Блохина Юлия Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 32 Призер

19.
Шулагина Яна Юрьевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 31,5 Призер

20.
Аверьянова Анна Михайловна Вернадовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Новикова Лариса

Николаевна

нет 31 Призер

21.
Потарыкина Анастасия Игоревна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Бучукина Наталья

Викторовна

нет 30,5 Призер

22.
Колосков Константин

Александрович

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Бучукина Наталья

Викторовна

нет 29 Призер

23.
Бирюкова Виола Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Бучукина Наталья

Викторовна

нет 26 Участник

24.
Клемешова Виктория

Александровна

Липовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Алымова Ирина

Александровна

нет 26 Участник

25.
Машутикова Ангелина Евгеньевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 25,5 Участник

26.
Рублёва Анастасия Викторовна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Бучукина Наталья

Викторовна

нет 25 Участник

27.
Джикидзе Милена Геннадьевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Бучукина Наталья

Викторовна

нет 24,5 Участник

28.
Калганова Олеся Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Калганова Оксана

Васильевна

нет 21,9 Участник

29.
Беляев Николай Николаевич Байловский филиал

МБОУ "Пичаевская

8 Лукьянова Марина

Ивановна

нет 21 Участник

СОШ"

30.
Климова Виктория Александровна Байловский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Лукьянова Марина

Ивановна

нет 21 Участник

31.
Бессонова Софья Анатольевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 20 Участник

32.
Бадина Елизавета Андреевна Рудовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Сазонова Надежда

Сергеевна

нет 18,5 Участник

33.
Урюпина Анастасия Сергеевна Больше-Шереметьевский

филиал МБОУ

"Пичаевская СОШ"

8 Калганова Оксана

Васильевна

нет 15 Участник

34.
Потапов Владимир Алексеевич Больше-Шереметьевский

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Калганова Оксана

Васильевна

нет 13,5 Участник

35.
Кулина Ксения Олеговна Больше-Ломовисский

филиал МБОУ

"Пичаевская СОШ"

8 Елисеева Людмила

Ивановна

нет 13 Участник

36.
Чернышова Ангелина Ивановна Рудовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Сазонова Надежда

Сергеевна

нет 11,5 Участник

37.
Дугина Анастасия Владиславовна Рудовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Сазонова Надежда

Сергеевна

нет 10,5 Участник

38.
Клемешова Светлана Викторовна Липовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Сластенина Надежда

Ивановна

нет 9,5 Участник

39.
Роменская Алина Максимовна Больше-Шереметьевский

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

8 Калганова Оксана

Васильевна

нет 3 Участник

                                                                                                                                                                                                                            Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом отдела образования

 администрации Пичаевского района

от 27.11.2020 № 197

Протокол № _1__
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по __русскому языку        в 9-11 классах
   (наименование предмета)

с. Пичаево « 25 »   __ноября_  2020   г.

Количество участников: __47____

Максимальное количество баллов:9 класс – 49 баллов, 10 -11 классы – 72 балла

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Пчелинцева Мадина Суфьяновна _учитель русского языка и литературы_МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри: Бучукина Наталья Викторовна

Борисова Татьяна Ивановна

Киселёва Елена Николаевна

Алымова  Ирина Александровна

Новикова Лариса Николаевна

Нечахина Ольга Николаевна

учитель русского языка и литературы МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского языка и литературы Байловского филиала МБОУ «Пичаевксая СОШ»

учитель русского  языка и литературы Больше-Ломовисского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского  языка и литературы  Липовского  филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского  языка и литературы Вернадовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель русского  языка и литературы Рудовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку

Решили:

 1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

 по _русскому языку

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип диплома

1.
Свиридова Алиса Евгеньевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 36 Победитель

2.
Чернова Алина  Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 32,5 Призер

3.
Кириллова Валерия  Игоревна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9 "А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 31 Призер

4.
Бокова Ирина Александровна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9"А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 29 Призер

5.
Курбатова Виктория Владимировна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9"А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 29 Призер

6.
Новикова Алина  Дмитриевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9 "Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 28,5 Участник

7.
Селяева Ирина Юрьевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9"А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 27,5 Участник

8.
Соколова Анастасия Михайловна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9"Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 27 Участник

9.
Чупахин Иван Александрович МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9"А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 26 Участник

10.
Артамонова Алина Андреевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9"Б" Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 24 Участник

11.
Панова Анжелика Сергеевна  МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9 "А" Бучукина Наталья

Викторовна

нет 24 Участник

12.
Дорофеев Владимир Аркадьевич Вернадовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9 Новикова Лариса

Николаевна

нет 21,5 Участник

13.  Зуева Маргарита Владимировна Липовский филиал 9 Сластенина Надежда нет 19,5 Участник

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

Ивановна

14.
Зюзина  Кристина Васильевна Липовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9

Сластенина Надежда

Ивановна

нет 19,5 Участник

15.
Пономарёва  Елена Дмитриевна Рудовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 19,5 Участник

16.
Зимина Снежана Алексеевна Рудовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 12,5 Участник

17.
Бабунова Анастасия Владимировна Рудовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

9

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 11 Участник

18.
Романова Ольга Александровна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10 У1 Мусаева Нина

Михайловна

нет 65,5 Победитель

19.
Чеверикина Ульяна Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10 У1 Мусаева Нина

Михайловна

нет 60 Призер

20.
Жордочкина  Алина  Алексеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10 У1 Мусаева Нина

Михайловна

нет 59 Призер

21.
Дюжев Егор Алексеевич МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10 У2 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 58,5 Призер

22.
Завистнова Анастасия Юрьевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

У1 Мусаева Нина

Михайловна

нет 58 Участник

23.
Капитанова Анастасия Михайловна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10У1 Мусаева Нина

Михайловна

нет 57,5 Участник

24.
Блохина Кристина Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10 У2 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 54 Участник

25.
Куницына Елизавета Александровна Липовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10

Сластенина Надежда

Ивановна

нет 46 Участник

26.
Власова Ирина Сергеевна Больше-Ломовисский

филиал МБОУ

"Пичаевская СОШ"

10 Свищёва Антонина

Викторовна

нет 42,5 Участник

27.
Андреевна Ирина Дмитриевна Рудовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 33 Участник

28.  Акдодова Алина  Гайратшоевна Липовский филиал 10 Сластенина Надежда нет 32 Участник

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

Ивановна

29.
Лаптева Анастасия Анатольевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10 У2 Пчелинцева Мадина

Суфьяновна

нет 29,5 Участник

30.
Кучерова тАнгелина Олеговна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

10 У1 Мусаева Нина

Михайловна

нет 25,5 Участник

31.
Тугучева Александра

Александдровна

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 64,5 Победитель

32.
Лукашова Дарья Анатольевна Рудовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 63,5 Призер

33.
Кургузикова Оксана Юрьевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 63 Призер

34.
Бабунова Алёна  Владимировна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 61,5 Призер

35.
Шарикова Юлия Владимировна Рудовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 57 Призер

36.
Клеймёнова Ксения Сергеевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

соц/гум

Мусаева Нина

Михайловна

нет 55,5 Участник

37.
Пендеева Оксана Александровна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

соц/гум

Мусаева Нина

Михайловна

нет 53,5 Участник

38.
Шулагина Диана Юрьевна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 51,5 Участник

39.
Бабунова Галина Валентиновна Рудовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 50 Участник

40.
Пешехонова Дарья Владимировна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11соц/гу

м

Мусаева Нина

Михайловна

нет 47 Участник

41.
Бабунова Дарья Валентиновна Рудовский  филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

Нечахина Ольга

Николаевна

нет 45 Участник

42.
Мешкова Вероника Игоревна МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 34 Участник

43.
Новиков Артём Алексеевич МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 30,5 Участник

44.
Докудовский Александр Сергеевич Байловский   филиал

МБОУ "Пичаевская

11 Борисова Татьяна

Ивановна

нет 27 Участник

СОШ"

45.
Субботин Даниил Александрович Липовский филиал

МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

Алымова Ирина

Александровна

нет 22 Участник

46.
Зайцев Илья Анатольевич МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 21,5 Участник

47.
Пеньков Кирилл Александрович МБОУ "Пичаевская

СОШ"

11

группа 2

Мусаева Нина

Михайловна

нет 21,5 Участник